家庭数

令和２年２月２６日

保護者様

練馬区立谷原小学校

校長  池上 育志

３月７日（土）学校公開日臨時休校のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 昨日、「学校における新型コロナウイルスに関連した感染症対策について」というお知ら

せを配布いたしました。

今年度最後の学校公開日で、各学年のまとめをお見せしようとしておりましたが、この

ようになってしまい、誠に残念です。急なお知らせとなってしまい、保護者の皆様にご迷

惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

一 ３月７日（土）の学校公開日を臨時休校とする。

一 東京都が２月２１日に発表した、２月２２日～３月１５日までの３週間、都が主催す

る５００人以上の大規模な屋内イベントを原則延期か中止にする方針を受け、公開日

には参観者が毎回１０００人以上来校しているため。

問い合わせ

副校長 唐澤 邦男

3997-3271

＊ひろばもお休みになります。学童については、各自で各学童にお問い合わせください。